
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH LẠNG SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh nguồn vốn đầu tư 

tại Quyết định số 1407/QĐ-UBND ngày 26/7/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Sửa 

chữa, cải tạo, xây mới thêm phòng Trạm y tế xã Bảo Lâm, huyện Cao Lộc 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;  

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 

35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 1407/QĐ-UBND ngày 26/7/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Sửa 

chữa, cải tạo, xây mới thêm phòng Trạm y tế xã Bảo Lâm, huyện Cao Lộc. 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Báo cáo số 154/BC-SXD 

ngày 09/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh nguồn vốn đầu tư tại khoản 13 Điều 1 Quyết 

định số 1407/QĐ-UBND ngày 26/7/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê 

duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa, cải tạo, 

xây mới thêm phòng Trạm y tế xã Bảo Lâm, huyện Cao Lộc như sau:  

13. Nguồn vốn đầu tư: kinh phí Chương trình hỗ trợ chính sách ngành Y 

tế đầu tư cho các Trạm y tế xã trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn do Liên minh Châu 

Âu (EU) viện trợ năm và nguồn giảm trừ ngân sách cấp chi lương đã được kết 

cấu trong giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh quý 4 năm 2022 và 09 tháng đầu 

năm 2023. 



2 

Điều 2. Các nội dung khác không đề cập tại Quyết định này giữ nguyên 

theo Quyết định số 1407/QĐ-UBND ngày 26/7/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn, Chủ 

tịch UBND huyện Cao Lộc và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Ban Kinh tế - Ngân sách (HĐND tỉnh); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các PVP UBND tỉnh, Phòng TH, 

  Trung tâm Thông tin; 

- Lưu: VT, KT(CVĐ). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Dương Xuân Huyên 

 


		2024-05-10T10:52:03+0700


		2024-05-10T11:24:06+0700


		2024-05-10T11:24:06+0700


		2024-05-10T11:24:06+0700




